[image: ]

[image: ]
INDICAÇÃO N° _____412_____ / 2020.

INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, PROVIDÊNCIAS URGENTES junto aos órgãos competentes, para que seja feito serviços de GUIAS E SARGETAS, na Rua Diamante, Jardim Nicea, neste município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 04 de maio de 2020.

________________________
CESAR DINIZ DE SOUZA
Vereador

image1.emf

image2.png
PROTOCOLO 529/2020 - 04/05/2020 1

18 - PROCESSO 528/2020